令和  年  月  日

府 中 市 長

申請者 住  所

氏  名

電話番号    （    ）

担 当 者

沿 道 掘 削 承 認 願

このことについて、つぎのとおり申請します。

工事場所
府中市      町    丁目      番地先
（路線名                   ）

工事件名

建築工期
掘削期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日
承   認   の   日 ～ 令和  年  月  日 まで

掘削範囲
沿道         延長            ｍ

深度            ｍ

添付書類
案内図・委任状・誓約書・建築仕様概要（建築確認済証写）・
山留計画図（柱状図・山留計算書）・埋設物調査図・現況写真
一 般 設 計 図 （ 配 置 図 ・ 平 面 図 ）・ 道 路 高 低 図 ・ 工 程 表